ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/2005/QĐ-UB TP.Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 02  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH

Về chế độ bồi dưỡng và tiền thưởng đối với Huấn luyện viên,

Vận động viên, Trọng tài ngành Thể dục thể thao thành phố.

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

- Căn cứ Nghị định số 93/2001/NĐ-CP ngày 12 tháng 12 năm 2001 của

Chính phủ về phân cấp quản lý một số lĩnh vực cho thành phố Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Nghị quyết số 20/2004/NQ-HĐ ngày 10 tháng 12 năm 2004 của

Hội đồng nhân dân thành phố, Khóa VII, thông qua về nhiệm vụ kinh tế - xã hội

năm 2005;

- Xét Tờ trình số 979/LS-TDTT-TC ngày 21 tháng 7 năm 2004, số

1392/LS-TDTT-TC ngày 19 tháng 10 năm 2004 và Công văn số 29/LS-

TDTTTC ngày 27 tháng 01 năm 2005 của Liên Sở Thể dục Thể thao và Sở Tài

chính về chế độ của ngành Thể dục Thể thao,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này Bản quy định về chế độ

bồi dưỡng và mức chi giải thưởng cho các Huấn luyện viên, Vận động viên,

Trọng tài, lực lượng làm nhiệm vụ tại các giải của thành phố; mức khen thưởng

Vận động viên bình thường và Vận động viên khuyết tật đạt thành tích tại các

giải Thành phố, Quốc gia và Quốc tế cho ngành Thể dục thể thao.

Điều 2. Các quy định trước đây về chế độ bồi dưỡng, khen thưởng Huấn

luyện viên, Vận động viên, Trọng tài trái với quy định này đều bãi bỏ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Thường trực Hội đồng thi

đua khen thưởng thành phố, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thành phố, Giám đốc

Sở Thể dục Thể thao và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT/TU - TT/HĐND.TP;

- Ủy ban nhân dân thành phố;

- UBMTTQ Việt Nam và các Đoàn thể TP;

- Ban TTVH Thành ủy, Sở Nội vụ;

- Ban Văn hóa - Xã hội/HĐND.TP;

- Ủy ban nhân dân các quận - huyện;

- VPHĐ-UB: PVP/VX, KT;

- Tổ VX, TH, TM;

- Lưu (VX/P).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Tài